400, 56 466 2 2

INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S.A. Quito- Ecuador

Quito, 15 de mayo del 2001

Señor Doctor
HUMBERTO OLIVER ROSERO VILLARREAL
Ciudad.-

4622645

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de INMOEILIARIA SANPO DOMINGO INSANDO S.A., reunido en esta fecha, resolvió elegirlo GERENTE GENERAL de la Compañía, por un período estatutario de dos años. En la calidad indicada usted ejeroerá, la representación legal, judicial y extrajudicial de INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S.A. y las demás atribuciones establecidas en la Ley de Compañías y en el artículo 22 del Estatuto Social.

INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 30 de noviembre de 1999, ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, Doctor Rodrigo Salgado Valdez, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 23 de febrero del 2000, bajo el No. 428, Tomo 131.

Atentamente,

INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S.A.

Juan Carlos Miñez Cruz
PRESIDENTE AD-HOC DE LA JUNTA

Quito, 15 de Mayo del 2001. Acepto el nombramiento que antecede

Doctor Humberto Oliver Rosero Villarreal

CI. 1/00150730-8

Con esta fecha queda risprite el presente documento bajo el INº 4 6 2.7 del Registro de Nombramientos Tomo 133

Quito,a 26 JUN 2002

REGISTRO MERCANTIL

DE RAUL GAYBOR SECAIRA

PEGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO

CITTO